



    Skip to content

        

        
            
                            

        

                



    
        


        
        
            
                


                    
                        

    
        [image: ]            

            


                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                
                                    Primary Menu
                                        
                                        
                                    
                                    	Parduotuvė
	Apie mus
	Kontaktai
	Išankstinė sąskaita


                                
                            

                        

                        


                            
    
        
        
                                            
                    
                        
        
            
                
                    
                    
                    0
                    
                

            

                                
                        	
                                

                            


                    

                                    


                            

                

                    

    

    
                                                    



                    

                

            

        


    

    





    


    
    

        



	
		

			
				
                    404

					Klaida! Puslapis nerastas.
				

				
					Puslapis kurio ieškojote nebuvo rastas. Galbūt pabandykite pasinaudoti paieška?


					
				
					Ieškoti:
					
				
				
			

				

			
		
	











            
            
                
                                            
                            
                                	Apie mus
	Kontaktai
	Parduotuvė
	Išankstinė sąskaita



                            
                        

                    
                                            
                            
                                
Pirmieji sužinokite knygų naujienas!
[newsletter_form type="minimal"]



                            
                        

                    
                                            
                            
                                	Apie mus
	Kontaktai
	Parduotuvė
	Išankstinė sąskaita



	Privatumo politika
	Grąžinimo sąlygos
	Pristatymo sąlygos
	Slapukų nustatymai



                            
                        

                                    

            

        

    
                    
        
            
                
                
                                            © 2021-2023 matematikosknygos.lt                                                                                     | 
                                                             


                            

        

    






    

Šiame tinklalapyje naudojami slapukai. Spusteldami "Gerai" Jūs sutinkate su būtinų, ir analitinių slapukų įdiegimu ir naudojimu. Koreguoti slapukų nustatymus galite spusteldami "Slapukų nustatymai" mygtuką. 
Slapukų nustatymaiGerai


Slapukų nustatymai

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Apžvalga
				
					Šioje svetainėje naudojami slapukai. Pagal įstatymą slapukus galime saugoti jūsų įrenginyje tik tuo atveju, jei jie būtini šios svetainės veikimui. Dėl visų kitų tipų slapukų, (analitinių) kurie pateikti žemiau, turime gauti jūsų leidimą.


Sužinoti išsamiau galite mūsų Privatumo politikoje.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtini							
															
									
									Būtini
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Slapukai, būtini tinkamam svetainės veikimui.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 metai	"GDPR Cookie Consent" įskiepio slapukas, naudojamas išsaugoti "Analitiniai" slapukų kategorijos vartotojo sutikimui.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 metai	"GDPR Cookie Consent" įskiepio slapukas, naudojamas išsaugoti "Būtini" slapukų kategorijos vartotojo sutikimui.
	woocommerce_cart_hash	session	WooCommerce įskiepio slapukas, naudojamas kai pakinta krepšelio prekės.
	woocommerce_items_in_cart	session	WooCommerce įskiepio slapukas, naudojamas kai pakinta krepšelio prekės.
	wp_woocommerce_session_	2 dienos	WooCommerce įskiepio slapukas. Šiame slapuke išsaugomas unikalus kodas, kad klientui grįžus į tinklalapį iš duombazės būtų paimti krepšelio duomenys.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analitiniai							
															
									
									Analitiniai
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai padeda mums sužinoti klientų lankymosi tinklalapyje metriką. Šie slapukai padeda skaičiuoti apsilankančių klientų skaičių, apsilankymo puslapyje ilgį, puslapį, iš kurio klientas atvyko ir kt.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	_koko_analytics_pages_viewed	6 valandos	"Koko analytics" slapukas, naudojamas atskirti lankytojus vieną nuo kito.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

												
							Sukurta [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







	

	
	
	
	
	






